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※寸法・仕様等は、予告なく変更することがあります。　※Dimensions,Specifications,etc.are  subject to change without notice.

■TV4090N  40×90°

●仕様　SPECIFICATIONS

■TV4045N  40×45°

ターニングバルブ

●材質表　MATERIALS LIST
品番
NO

名　　　　称
NAME

材質
MATERIAL

個数
Q’TY

備　　考
REMARKS

本 体
BODY

CAC４０６ １

弁 箱
VALVE BOX

CAC４０６ １

リ ン グ 止 メ
RING STOPPER

CAC４０６ １

弁 棒
SPINDLE

C３６０４ １

弁 体
VALVE

C３７７１ １

弁 ナ ッ ト
NUT

C３６０４ １

割 リ リ ン グ
RING

CAC４０６ 1s

差 シ 金 具
HOSE CONNECTION

CAC４０６ １ JIS B ９９１１

１

２

３

４

５

６

７

８

押 シ 輪
RING

C3771 １９

E 型 止 メ 輪
RING

ステンレス １１０

ボ ル ト
BOLT

ステンレス ４１１

ナ ッ ト
NUT

ステンレス １１２

ハ ン ド ル
HANDLE

１１３

弁 パ ッ キ ン
PACKING

N.B.R １ φ５１×φ２４×t５１４

O リ ン グ
O-RING

N.B.R １ S-３５.５１５

O リ ン グ
O-RING

N.B.R １ G-５０１６

O リ ン グ
O-RING

N.B.R １ P-１２１７

O リ ン グ
O-RING

N.B.R １ P-１２１８

SIZE：40

質量：１.８kg

質量：１.９kg

最高使用圧力　Max working pressure　：１.０MPa
仕　　　　上　Finish：ニッケルめっき　Nickel Plating

ZDC

1

2

3

□
72

11

φ90

12
4

リ
フト

15

4

514

18 7

6

16
φ

33

12

17

15 9 8

13

85

Rc1-1/2

10

2

3

1

6

5

4

7

8

9

10

11

14

15

16

18

63
63

108

φ90

13
5

リ
フト

15

Rc1-1/2

φ
33

12
13

17

□
72

202

W５／１６

□８.７

技術資料

品名・型番
索 引

減 　 圧
性能曲線

消火栓弁

扉詳細

格納箱
質量表

格納箱
扉パターン図

ノズ ル

送水口

採水口

ターニング
バルブ

データ

生産終了品
一 覧




